
Resultat Bollnäsfejden fält 11/5 2014

A 1
1 Gary Nelson Östhammar Pk 3 / 1 4 / 2 3 / 2 3 / 3 5 / 2 0 / 0 4 / 2 4 / 3 26 / 15
2 Mattias Karlsson Uppsala Hvf 4 / 2 3 / 1 1 / 1 1 / 1 4 / 3 4 / 2 3 / 3 3 / 3 23 / 16
3 Robert Blad Falu Sport 1 / 1 1 / 1 1 / 1 0 / 0 1 / 1 5 / 3 0 / 0 2 / 2 11 / 9
4 Andreas Ödén Gävle Psk 3 / 2 2 / 1 1 / 1 2 / 1 2 / 1 1 / 1 0 / 0 0 / 0 11 / 7

A 2
1 P-O Persson Forsa Pk 6 / 3 3 / 2 5 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 40 / 23 B
2 Lars-Olof HalvarssonA 4 Skf 5 / 3 3 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 5 39 / 24 B
3 Tor Kangas Ljusdals Pk 5 / 2 4 / 2 3 / 1 4 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 5 38 / 21
4 Sune Morén Orsa Psk 5 / 2 3 / 1 6 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 37 / 19
5 Per Svedu Leksands Pk 6 / 3 3 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 1 / 1 4 / 3 34 / 20
6 Per-Erik Claesson Bollnäs Psk 4 / 3 3 / 2 2 / 1 4 / 2 3 / 2 5 / 3 3 / 3 3 / 3 27 / 19
7 Magnus Thuresson Väst Jämtens Pk 4 / 3 3 / 2 5 / 2 2 / 1 1 / 1 5 / 3 3 / 2 2 / 2 25 / 16
8 Tommy RosenkrantzFalu Sport 4 / 3 4 / 3 4 / 2 0 / 0 1 / 1 5 / 3 3 / 2 3 / 3 24 / 17
9 Tony Holst Gävle Psk 5 / 2 4 / 2 2 / 2 1 / 1 2 / 1 2 / 2 3 / 2 5 / 3 24 / 15

A 3
1 Mikael Wiklund Väst Jämtens Pk 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 48 / 25 S
2 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk5 / 3 5 / 3 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 44 / 24 S
3 Per Lindberg Bollnäs Psk 5 / 3 4 / 2 6 / 2 3 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 42 / 24 B
4 Bengt Svensson Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 5 41 / 24 B
5 Bo Simu Sandvikens Psk 6 / 3 4 / 2 6 / 2 2 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 41 / 23 B
6 Henning Rydén Gagnef-Mockfjärd Psk6 / 3 5 / 3 5 / 2 2 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 39 / 23 B
7 Henrik Skoglund Sandvikens Psk 4 / 3 6 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 39 / 23 B
8 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärd Psk5 / 3 5 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 2 / 2 6 / 5 37 / 23
9 Ulf Nilsson Bromma Pk 6 / 3 3 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 4 36 / 21
10 Knut Bratberg Sandvikens Psk 5 / 3 4 / 2 3 / 1 3 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 2 5 / 4 36 / 20
11 Lasse Eriksson Leksands Pk 5 / 2 4 / 3 4 / 2 3 / 3 3 / 1 5 / 3 3 / 3 5 / 4 32 / 21
12 Falk-Sebastian KühnOrsa Psk 4 / 2 3 / 2 1 / 1 3 / 3 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 5 31 / 21
13 Robert Jonsson Forsa Pk 3 / 1 5 / 3 3 / 1 1 / 1 3 / 3 4 / 2 3 / 3 3 / 3 25 / 17

B 1
1 Gary Nelson Östhammar Pk 6 / 3 3 / 2 3 / 2 3 / 2 1 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 5 32 / 21

B 2
1 Per Erik Claesson Bollnäs Psk 5 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 5 39 / 25
2 Christer Eriksson Ockelbo Psk 6 / 3 1 / 1 0 / 0 3 / 2 4 / 3 4 / 2 2 / 1 3 / 3 23 / 15

B 3
1 Per Lindberg Bollnäs Psk 6 / 3 6 / 3 6 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 45 / 25 S
2 Henrik Skoglund Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 2 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 45 / 24 S
3 Patrik Manlig Gävle Psk 6 / 3 5 / 3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 4 45 / 24 S
4 Fredrik Pehrson Ljusdals Pk 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 44 / 23 B
5 Clas Olsson Bollnäs Psk 6 / 3 5 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 43 / 24 B
6 Roger Norén Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 2 3 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 43 / 24 B
7 Bengt Svensson Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 43 / 24 B
8 Harry Svensson Strömsunds Ssk 6 / 3 3 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 5 40 / 25
9 Bengt Forsling Ockelbo Psk 4 / 2 5 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 5 40 / 23
10 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk 5 / 3 3 / 2 4 / 2 6 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 39 / 23
11 Peter Dansk Sandvikens Psk 4 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 3 3 / 2 6 / 3 4 / 3 6 / 5 37 / 24
12 Mikael Wiklund Väst Jämtens Pk 6 / 3 6 / 3 5 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 0 / 0 6 / 5 37 / 21
13 Larsa Dehlin Söderhamns Psk 6 / 3 2 / 1 2 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 2 6 / 5 34 / 21
14 Erik Åkerlind Söderhamns Psk 5 / 3 4 / 2 2 / 1 5 / 3 3 / 3 6 / 3 3 / 2 4 / 4 32 / 21
15 Peter Rooth A 4 Skf 3 / 2 1 / 1 1 / 1 2 / 1 5 / 2 3 / 2 1 / 1 2 / 2 18 / 12

C 1
1 Fredrik Nordin Sandvikens Psk 4 / 3 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 5 43 / 25 B
2 Mika Kovalainen Gävle Psk 4 / 2 3 / 1 2 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 4 34 / 20
3 Mattias Karlsson Uppsala Hvf 5 / 2 4 / 2 3 / 2 1 / 1 3 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 5 33 / 20
4 Gary Nelson Östhammar Pk 3 / 2 4 / 3 2 / 1 4 / 3 3 / 1 4 / 2 6 / 3 6 / 5 32 / 20
5 Robert Blad Falu Sport 3 / 2 5 / 2 4 / 2 4 / 3 3 / 2 3 / 2 3 / 2 4 / 3 29 / 18
6 Sofie Jonsson Strömsunds Ssk 1 / 1 5 / 3 2 / 1 3 / 2 4 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 2 27 / 18
7 Daniel Wernh Bollnäs Psk 2 / 2 1 / 1 2 / 2 1 / 1 1 / 1 5 / 3 2 / 2 3 / 3 17 / 15
8 Tomas Jonsson Strömsunds Ssk 2 / 2 3 / 2 2 / 2 1 / 1 2 / 1 3 / 2 0 / 0 3 / 2 16 / 12



9 Andreas Ödén Gävle Psk 2 / 2 1 / 1 1 / 1 0 / 0 1 / 1 2 / 2 4 / 2 1 / 1 12 / 10

C 2
1 P-O Persson Forsa Pk 6 / 3 6 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 5 44 / 25 B
2 Peter Lindqvist Bollnäs Psk 4 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 42 / 25 B
3 Tor Kangas Ljusdals Pk 4 / 2 5 / 3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 4 41 / 23 B
4 Leif Jonsson Forsa Pk 4 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 41 / 20 B
5 Thomas Widgar F16 Pistol 6 / 2 5 / 3 4 / 2 5 / 3 3 / 1 5 / 3 4 / 3 5 / 3 37 / 20
6 Lars-Olof HalvarssonA 4 Skf 5 / 3 5 / 3 3 / 1 5 / 3 4 / 3 6 / 3 3 / 2 5 / 4 36 / 22
7 Erik Lindqvist Bollnäs Psk 4 / 2 3 / 2 5 / 2 4 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 36 / 21
8 Sune Morén Orsa Psk 6 / 2 4 / 2 6 / 2 4 / 3 4 / 2 2 / 1 6 / 3 4 / 3 36 / 18
9 Tommy RosencrantzFalu Sport 1 / 1 4 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 35 / 21
10 Magnus Thuresson Väst Jämtens Pk 4 / 3 2 / 1 2 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 4 35 / 21
11 Per Svedu Leksands Pk 5 / 3 3 / 2 4 / 2 6 / 3 3 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 2 35 / 19
12 Erik Norbäck Forsa Pk 3 / 3 5 / 3 4 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 3 2 / 2 4 / 4 33 / 23
13 Kalle Halvarsson A 4 Skf 3 / 2 3 / 1 3 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 4 / 3 32 / 20
14 Tony Lundberg Katarina Psf 6 / 3 3 / 2 2 / 2 2 / 2 3 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 4 30 / 21
15 Tony Holst Gävle Psk 2 / 1 4 / 2 4 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 3 3 / 3 4 / 3 30 / 19
16 Stefan Jonsson Bollnäs Psk 2 / 1 3 / 1 4 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 5 29 / 19
17 Inger Engberg Forsa Pk 3 / 2 4 / 3 5 / 2 3 / 2 3 / 1 2 / 2 3 / 2 5 / 4 28 / 18
18 Hans-Erik Lind Bollnäs Psk 5 / 3 3 / 1 5 / 2 1 / 1 2 / 2 5 / 3 1 / 1 4 / 4 26 / 17

C 3
1 Bo Simu Sandvikens Psk 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 5 46 / 25 S
2 Per Lindberg Bollnäs Psk 6 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 46 / 25 S
3 Larsa Dehlin Söderhamns Psk 5 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 45 / 25 S
4 Harry Svensson Strömsunds Ssk 6 / 3 4 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 45 / 24 S
5 Mikael Wiklund Väst Jämtens Pk 5 / 2 6 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 45 / 24 S
6 Fredrik Peherson Ljusdals Pk 6 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 3 45 / 22 S
7 Clas Olsson Bollnäs Psk 6 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 4 44 / 24 B
8 Henning Rydén Gagnef-Mockfjärd Psk6 / 3 6 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 43 / 25 B
9 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfjärd Psk6 / 3 6 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 43 / 24 B
10 Lasse Eriksson Leksands Pk 5 / 3 4 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 43 / 23 B
11 Christer Algotsson Söderhamns Psk 6 / 3 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 4 43 / 23 B
12 Bengt Forsling Ockelbo Psk 6 / 3 5 / 2 5 / 2 4 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 42 / 24 B
13 Peter Rooth A 4 Skf 6 / 3 3 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 42 / 24 B
14 Henrik Skoglund Sandvikens Psk 5 / 2 5 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 3 5 / 5 42 / 23 B
15 Robert Jonsson Forsa Pk 4 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 5 41 / 24 B
16 Roland Örnsson Strömsunds Ssk 6 / 3 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 5 41 / 24 B
17 Ulf Nilsson Bromma Psk 6 / 3 4 / 2 6 / 2 4 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 41 / 21 B
18 Peter Dansk Sandvikens Psk 6 / 3 3 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 5 40 / 24
19 Bengt Svensson Sandvikens Psk 3 / 3 4 / 2 5 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 40 / 23
20 Stefan Dahlstedt Falu Sport 6 / 3 5 / 2 5 / 2 2 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 5 39 / 23
21 Patrik Manlig Gävle Psk 6 / 3 6 / 3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 0 / 0 5 / 3 5 / 4 39 / 21
22 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk 4 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 5 38 / 25
23 Erik Åkerlind Söderhamns Psk 4 / 3 3 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 38 / 24
24 Roger Norén Sandvikens Psk 5 / 3 4 / 2 5 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 4 37 / 22
25 Matthias Dahlström Forsa Pk 1 / 1 5 / 2 4 / 2 4 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 35 / 20
26 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärd Psk3 / 2 3 / 2 4 / 2 4 / 3 5 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 4 33 / 21
27 Falk-Sebastian KühnOrsa Psk 4 / 2 2 / 2 3 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 5 32 / 21
28 Jenny Rosén Össeby Pk 1 / 1 4 / 2 3 / 2 3 / 3 4 / 2 4 / 2 2 / 2 4 / 2 25 / 16

R 1
1 Robert Blad Falu Sport 4 / 2 3 / 2 5 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 2 5 / 3 2 / 2 28 / 17
2 Mattias Karlsson Uppsala Hvf 3 / 2 4 / 2 5 / 2 2 / 2 3 / 2 0 / 0 4 / 3 4 / 4 25 / 17
3 Mika Kovalainen Gävle Psk 3 / 1 3 / 2 1 / 1 3 / 2 3 / 1 3 / 2 4 / 2 3 / 3 23 / 14
4 Sofie Jonsson Strömsunds Ssk 1 / 1 3 / 3 3 / 2 1 / 1 4 / 2 1 / 1 2 / 1 3 / 3 18 / 14
5 Tomas Jonsson Strömsunds Ssk 0 / 0 2 / 2 1 / 1 1 / 1 3 / 2 3 / 3 2 / 2 2 / 1 14 / 12

R 2
1 Per Svedu Leksands Pk 6 / 3 5 / 3 5 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 42 / 22 B
2 Lars-Olof HalvarssonA 4 Skf 6 / 3 4 / 2 5 / 2 6 / 3 3 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 5 40 / 22 B
3 Kalle Halvarsson A 4 Skf 4 / 3 5 / 3 3 / 1 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 4 37 / 22
4 Peter Lindqvist Bollnäs Psk 5 / 3 4 / 3 5 / 2 4 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 3 3 / 3 36 / 23
5 Tor Kangas Ljusdals Pk 3 / 2 4 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 6 / 5 36 / 22
6 Tony Lundberg Katarina Psf 2 / 2 4 / 2 4 / 2 4 / 2 3 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 5 31 / 21
7 Thomas Vidgar F 16 Pistol 5 / 3 2 / 1 4 / 2 2 / 1 3 / 2 5 / 3 3 / 2 6 / 3 30 / 17



8 Tony Holst Gävle Psk 3 / 3 3 / 2 4 / 2 1 / 1 4 / 3 5 / 3 3 / 2 6 / 3 29 / 19
9 Tommy RosenkrantzFalu Sport 2 / 2 4 / 2 1 / 1 2 / 2 4 / 2 6 / 3 2 / 1 6 / 5 27 / 18
10 Erik Lindqvist Bollnäs Psk 4 / 3 2 / 2 1 / 1 5 / 3 2 / 1 5 / 3 2 / 2 4 / 4 25 / 19
11 Erik Norberg Forsa Pk 6 / 3 3 / 2 0 / 0 0 / 0 4 / 3 5 / 3 1 / 1 5 / 5 24 / 17
12 Kenneth Enberg Bollnäs Psk 0 / 0 1 / 1 0 / 0 3 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2 6 / 4 16 / 13

R 3
1 Bo Simu Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 3 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 45 / 25 S
2 Harry Svensson Strömsunds Ssk 5 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 45 / 25 S
3 Roland Örnsson Strömsunds Ssk 6 / 3 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 5 45 / 25 S
4 Christer Algotsson Söderhamns Psk 6 / 3 5 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 5 43 / 24 B
5 Erik Åkerlind Söderhamns Psk 5 / 3 4 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 4 43 / 23 B
6 Fredrik Pehrson Ljusdals Pk 5 / 3 5 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 5 42 / 25 B
7 Ulf Nilsson Bromma Pk 6 / 3 4 / 2 4 / 2 4 / 3 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 40 / 22 B
8 Stig-Göran Jansson Söderhamns Psk 5 / 3 6 / 3 3 / 2 3 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 4 39 / 24 B
9 Peter Dansk Sandvikens Psk 6 / 3 5 / 3 4 / 2 4 / 2 5 / 2 6 / 3 3 / 2 6 / 5 39 / 22 B
10 Matthias Dahlström Forsa Pk 5 / 3 4 / 2 6 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 3 / 2 6 / 5 38 / 23
11 Lasse Eriksson Leksands Pk 4 / 3 4 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 4 38 / 22
12 Roger Norén Sandvikens Psk 3 / 2 5 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 4 37 / 22
13 Bengt Forsling Ockelbo Psk 5 / 3 6 / 3 3 / 2 3 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 2 / 2 36 / 21
14 Jenny Rosén Össeby Pk 5 / 2 6 / 2 0 / 0 3 / 2 5 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 33 / 16
15 Stefan Dahlstedt Falu Sport 3 / 2 2 / 2 5 / 2 0 / 0 5 / 2 5 / 3 4 / 3 4 / 4 28 / 18

Vet
1 Knut Bratberg Sandvikens Psk 5 / 3 5 / 3 3 / 1 5 / 3 3 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 5 37 / 24
2 Ivar Olsson Bollnäs Psk 3 / 2 5 / 2 3 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 35 / 23
3 Christer Eriksson Ockelbo Psk 5 / 3 3 / 1 2 / 2 2 / 2 5 / 3 4 / 3 3 / 3 4 / 4 28 / 21

Resultat lag C

1 Bollnäs Psk 132/74
Per Lindberg 46/25

Clas Olsson 44/24

Peter Lindqvist 42/25

2 Sandvikens Psk 131/73
Bo Simu 46/25

Fredrik Nordin 43/25

Henrik Skoglund 42/23

3 Söderhamns Psk 126/73
Larsa Dehlin 45/25

Christer Algotsson 43/23

Stig-Göran Jansson 38/25

4 Forsa Pk 126/69
P-O Persson 44/25

Robert Jonsson 41/24

Leif Jnsson 41/20

Kombinationspriset "Tusenlappen" vanns i år av 

vår egen Per Lindberg med totalt en träffs övervikt.


